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Skånska komiker filmar 200 år med sparbanksidén 
Idén om en bank som inte bara sysslar med pengar utan också främjar en god 
samhällsutveckling fyller 200 år i Sverige. I samband med detta presenterar Sparbanken 
Skåne en filmad tolkning av sparbanksidéns historia, med inspiration av både Monty 
Python och Historieätarna. I huvudrollerna – Sissela Benn och Måns Nilsson. 

När den första sparbanken bildades i Sverige 1820 handlade det om att skapa förutsättningar för 
människor att klara den slitsamma vardagen. Genom att med jämna mellanrum lägga undan 
pengar för kommande behov, kunde många avsevärt höja sin livskvalitet.  

Än idag är sparandet centralt för sparbankerna, och samhällsengagemanget har över åren blivit 
mer utvecklat. Frågan är vad framtiden för med sig?  

En humoristisk tolkning av detta visualiseras nu av de skånska komikerna Sissela Benn och Måns 
Nilsson. Den korta filmen finns tillgänglig i Sparbanken Skånes sociala medier från och med fredag 
den 30 oktober då banken firar sparbanksidén i Sverige 200 år. 

- Vardagen på 2000-talet handlar om att planera, planera och planera men vi har faktiskt 
unnat oss att se lite bakåt på vilken betydelse sparbanksidén haft i olika tidsepoker. Det 
känns fantastiskt att sparbankerna varit en del av samhället i 200 år och vi hoppas hänga 
med i minst 200 år till, säger Marcus Nilsson, marknads- och försäljningschef på 
Sparbanken Skåne. 

Produktionen av kortfilmen ”Sparbanksidén 200 år” görs i samarbete med Malmöbaserade Vi och 
Vänner, med Måns Nilsson och Eleni Cronström.  

Filmen nås även på sparbankenskane.se/fira. 

 
För mer information 
Marcus Nilsson, marknads- och försäljningschef, 044-13 86 01 
Kristian Svensson, pressansvarig, 046-16 23 09 
 
Om Sparbanken Skåne 
Sparbanken Skåne är en regional sparbank för människorna, näringslivet och det lokala samhället. En bank 
med hög tillgänglighet, smarta tjänster och grundläggande sparbanksvärderingar, där besluten fattas nära 
dig som kund. Bankens rötter går tillbaka till år 1826. Huvudägare är tre skånska sparbanksstiftelser. I 
samarbete med stiftelserna kan delar av överskottet från bankrörelsen investeras i samhällsutvecklande 
insatser. 


